INDICAÇÃO

Wei/~ b aitéfirt sP

- ga/ukti&racedc, Câmara Municipal de Ibitinga

IIII
Protocolo Geral n° 164/2021

Data: 28/0112021 Horário: 11:32
LEG - IND 3512021

Assunto: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO TERRENO

LOCALIZADO NA RUA PAULO DE BIAZI, JARDIM DO BOSQUE, AO LADO DO NÚMERO 366.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O local em questão, de acordo com relato de morador vizinho, através da

Ouvidoria da Câmara Municipal, está com muito mato e abandonado não havendo ninguém

atualmente que realize a sua limpeza, fazendo com que haja a proliferação de insetos, os quais

estão invadindo as residências vizinhas, bem como sujeira, advindos desse terreno, conforme

demonstra as fotos abaixo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de janeiro de 2021.

UP
ranco •• osa

Ve adora - P

ffi Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1